
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 21 грудня 2016 р. № 966 

Київ 

Деякі питання закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для 

забезпечення підготовки та проведення у 2017 році в Україні 

пісенного конкурсу «Євробачення» 

Із змінами і доповненнями, внесеними 

постановами Кабінету Міністрів України 

 від 30 січня 2017 року № 33, 

від 4 квітня 2018 року № 249 

Відповідно до пункту 4 1 розділу IX «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

«Про публічні закупівлі» Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити перелік товарів, робіт і послуг, необхідних для забезпечення підготовки та 

проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу «Євробачення», що додається. 

2. Установити, що замовником закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для 

забезпечення підготовки та проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу 

«Євробачення», згідно із затвердженим цією постановою переліком за переговорною 

процедурою, встановленою статтею 35 Закону України «Про публічні закупівлі», є 

публічне акціонерне товариство «Національна суспільна телерадіокомпанія України». 

(пункт 2 із змінами, внесеними згідно з постановою 

 Кабінету Міністрів України від 30.01.2017 р. № 33) 

3. Визначити Державний комітет телебачення і радіомовлення органом, що здійснює 

функції з управління державним майном, набутим за рахунок коштів, передбачених у 

державному бюджеті за програмою «Забезпечення підготовки та проведення пісенного 

конкурсу «Євробачення-2017». 

(постанову доповнено пунктом 3 згідно з постановою 

 Кабінету Міністрів України від 04.04.2018 р. № 249) 

 

 Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН 

 

Інд. 73  



 

 

ПЕРЕЛІК 

товарів, робіт і послуг, необхідних для забезпечення підготовки та 

проведення у 2017 році в Україні пісенного конкурсу «Євробачення» 

Послуги з розроблення та реалізації концепції пісенного конкурсу «Євробачення» (далі - 

конкурс), в тому числі послуги шоу-продюсера та продюсерів конкурсу 

Послуги з оренди конструкцій трибун, коментаторських кабін 

Послуги з розроблення, виготовлення елементів дизайну сцени та їх встановлення 

Послуги з організаційної підготовки та проведення акредитації учасників, членів делегацій, 

преси, персоналу, фанів та гостей конкурсу 

Послуги з розроблення програми, постановки та проведення конкурсних і позаконкурсних 

виступів та церемонії відкриття, в тому числі креативних продюсерів, сценаристів 

Послуги з організації та проведення супутніх культурно-розважальних заходів, пов’язаних 

з проведенням конкурсу 

Послуги творчих колективів 

Послуги із креативного розроблення та втілення дизайну конкурсу 

Послуги з акустичного дослідження приміщень 

Послуги з обстеження технічного стану конструкцій 

Послуги менеджерів з підготовки та проведення конкурсу 

Послуги з питань безпеки та охорони 

Послуги з підготовки та реалізації технологічних процесів, необхідних для проведення 

пісенного конкурсу 

Послуги з підготовки, встановлення, експлуатації та демонтажу конструкцій 

Послуги з оренди пристроїв відтворення зображення 

Послуги із створення локальної обчислювальної та телевізійної мереж 

Послуги із створення та обслуговування телекомунікаційних мереж, мереж зв’язку та 

електричних мереж 

Послуги з дизайну світла шоу, в тому числі розроблення світлової партитури та креслень 

розташування світлового обладнання 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 грудня 2016 р. № 966 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 січня 2017 р. № 33) 



Послуги з розроблення та виготовлення декорацій 

Послуги із створення відеодекорацій 

Послуги з розроблення музичної теми конкурсу 

Послуги із створення відеографіки та аудіовізуальних творів 

Послуги скульпторів, художників, карикатуристів, оформлювачів, дизайнерів, театральних 

художників та декораторів 

Послуги з розроблення та супроводження веб-сайту 

Послуги з розроблення графіки голосування та графіки ефіру 

Послуги із забезпечення відеозйомки та формування телевізійного сигналу 

Послуги із забезпечення спеціальною технікою та обладнанням, в тому числі світловою, 

звуковою, знімальною 

Послуги із забезпечення спецефектами для шоу 

Послуги з обслуговування офіційних делегацій, акредитованих осіб та учасників конкурсу 

Послуги із забезпечення звукоізоляцією та корекції акустики 

Послуги з виготовлення та встановлення сцени, грінруму, прес-центру, акредитаційного 

центру, офісів 

Послуги з оренди та обслуговування незалежних джерел електроживлення 

Послуги з харчування 

Транспортні послуги 

Послуги з оренди автотранспорту 

Екскурсійні, медичні, страхові, юридичні, брокерські послуги 

Послуги перекладачів 

Послуги з організації рекламних кампаній та інформаційних заходів 

Послуги з організації шоу 

Послуги зв’язку, в тому числі мобільного, та Інтернет-послуги 

Послуги з виготовлення та забезпечення брендовим одягом 

Послуги з продажу квитків та пакетних турів 

Поліграфічні послуги 

Послуги стилістів, візажистів, перукарів 



Послуги з ремонту одягу 

Пральні послуги 

Послуги з прибирання 

Послуги з розроблення системи голосування 

Послуги з оренди приміщень 

Готельні послуги 

Транспортно-експедиційні послуги 

Послуги звукорежисера 

Послуги з розроблення та реалізації сценарію шоу 

Послуги з розроблення концепції і сценарію посткардів 

Послуги з розроблення, планування, макетування, виготовлення та монтажу, 

обслуговування та демонтажу елементів оформлення та брендингу елементів інтер’єру та 

екстер’єру місця проведення 

Послуги з виготовлення інформаційних та музичних телепрограм про конкурс 

Комп’ютерна техніка, обладнання, оргтехніка та витратні матеріали 

Телевізійне обладнання, радіо- і телевізійна апаратура 

Пристрої відтворення зображення 

Прилади технічного контролю 

Меблі 

Сувенірна, пам’ятна, друкована продукція, канцтовари 

Паливно-мастильні матеріали 

Продукти харчування 

Атрибутика 

Спецодяг 

Елементи для виготовлення та встановлення трибун 

(Перелік у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 30.01.2017 р. № 33) 

____________ 


